
Booking.com

PODMÍNKY A PRAVIDLA 
sbírání Shell ClubSmart bodů při nákupu 
služeb Booking.com

Podmínky a pravidla sbírání Shell ClubSmart bodů při nákupu služeb Booking.com  
(dále jen „Podmínky“)

Společnost Shell Czech Republic a.s. (dále jen „společnost Shell“) spolupracuje se společností BOOKING.COM B.V., 
která prostřednictvím webových stránek www.Booking.com poskytuje online služby rezervací ubytování, s cílem umožnit 
držiteli karty Shell ClubSmart (dále „držitel karty SCS“) sbírání Shell ClubSmart bodů (dále jen „body“) tak, jak je 
uvedeno v těchto Podmínkách.

Držitel karty SCS získává body za nákup služeb Booking.com realizovaný na webové stránce www.Booking.com, 
na kterou bude přesměrovaný prostřednictvím odkazu umístěného na webové stránce www.shellsmart.com, v aplikaci 
Shell nebo oznámeného držiteli karty SCS jiným způsobem. Držitel karty SCS při splnění zde stanovených podmínek 
obdrží 5 bodů za každé 1 celé euro zaplacené za nákup služeb Booking.com nebo za částku odpovídající 1 euru podle 
určeného směnného kurzu v případě úhrady v jiné měně.

Počet získaných bodů se vypočítá z ceny rezervovaného ubytování a v případě úhrady v jiné měně než EUR bude 
přepočtena dle směnného kurzu uveřejněného na https://www.bloomberg.com/markets/currencies platného v den, 
kdy byla rezervace provedena. Pro účely přepočtu ceny rezervovaného ubytování na body je rozhodující pouze cena 
ubytování bez jakýchkoliv daní, poplatků za doplňkové služby, stravování, wellness a poplatky za využití dalších 
hotelových zařízení.

Tato nabídka se vztahuje pouze na nákup služeb Booking.com na webové stránce www.booking.com, kam bude držitel 
karty SCS přesměrován kliknutím na odkaz umístěný na webové stránce www.shellsmart.com v aplikaci Shell nebo 
oznámený držiteli karty SCS jiným způsobem (např. prostřednictvím marketingové komunikace společnosti Shell) a k jejímu 
využití je nezbytné uvést číslo karty Shell ClubSmart jejím držitelem během vyplňování osobních údajů v rámci rezervace. 
V případě provedení rezervace přímo na webových stránkách www.Booking.com nevznikne držiteli karty SCS nárok 
na připsání bodů. Držitel karty SCS, který při nákupu služeb Booking.com nepostupoval způsobem uvedeným v těchto 
Podmínkách (např. neuvedl celé číslo karty Shell ClubSmart nebo uvedl nesprávné číslo karty Shell ClubSmart), nemůže 
získat body ani po dodatečném předložení potvrzení o nákupu služby.

Při splnění všech požadavků stanovenými v těchto Podmínkách budou body připsány na účet držitele karty SCS 
do 60 dnů od skončení pobytu v rezervovaném ubytovacím zařízení, jehož cenu držitel karty uhradil. V případě, že 
rezervaci ubytování držitel karty SCS nevyužije, nebo pokud nebude uhrazena cena rezervace, nebudou body připsány.

Společnost Shell pouze umožňuje to, aby na jejích webových stránkách byl umístěn a používán tzv. externí odkaz 
na webové stránky www.Booking.com, sama však nemá žádný vliv na zveřejněný obsah ani informace poskytované 
na webových stránkách www.Booking.com, a nenese proto žádnou odpovědnost za (i) informace poskytované 
na webových stránkách www.booking.com ani za jejich správnost nebo celistvost , (ii) kvalitu poskytovaných služeb 
rezervace ubytování, ani za (iii) jakékoliv škody vzniklé držiteli karty SCS v souvislosti s rezervací ubytování nebo 
ubytováním samotným nebo způsobené jejich poskytovatelem, a tudíž veškeré stížnosti a reklamace týkající se těchto 
záležitostí musejí být adresovány přímo poskytovateli služeb Booking.com.

http://www.Booking.com
https://www.bloomberg.com/markets/currencies
http://www.booking.com
http://www.shellsmart.com
http://www.Booking.com
http://www.Booking.com
http://www.booking.com

